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EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Homologacao de Inscricoes
005/2020 - Professor Substituto - Campus Juiz de Fora

Area: J001 - Engenharia Mecanica

00115 ADOLFO VICENTE ARAUJO

00154 ALEX SANDRO DA SILVA NAO SIM
00079 ALUIZIO HELENO RIBEIRO JUNIOR SIM NAO
00136 AMANDA CAMPOS SOUZA NAO NAO
00027 ANA CARLA SANTOS DA SILVA NAO SIM
00075 ANA CAROLINA VIANA PASSOS NAO NAO
00058 ANA LAURA LIMA SILVA NAO NAO
00157 ANDRE LUIS MARTINS DE SOUZA NAO SIM
00134 ANDREA RAFFAELLA AVELAR PIMENTEL VILA NOVA NAO NAO
00059 AUGUSTO CESAR LAVIOLA DE OLIVEIRA NAO NAO
00039 BERNARDO MAGALHAES SILVA NAO NAO
00022 BRENO LUIS DIAS DUARTE NAO NAO
00006 BRUNO ALEXANDRE ROQUE NAO NAO
00053 BRUNO DE CAMPOS SALLES ANSELMO NAO NAO
00001 BRUNO HENRIQUE SILVA NAO NAO
00151 BRUNO MOREIRA DE SOUZA NAO NAO
00038 CAMILA APARECIDA DINIZ NAO NAO
00092 CARLOS ANDRE LOBO CORDEIRO COSTA NAO NAO
00072 CARLOS FILIPE NASCIMENTO NAO NAO
00147 CAROLINA SEIXAS MOREIRA NAO NAO
00118 CASSIO PESSOA VIANA NAO NAO
00024 CHARLIE HUDSON TURETTE LOPES NAO NAO
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00014
00097
00083
00020
00002
00050
00132
00073
00099
00109
00029
00091
00011
00007
00033
00076
00143
00160
00146
00086
00005
00062
00141
00112
00015
00003
00117
00016
00047
00130
00082
00138

CLARISSA BARROS DA CRUZ
CLELIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
CLEMENTE DE AVILA SILVEIRA
DANIEL DE CASTRO MACIEL

DANIEL DOMINICES BAIA GOMES DE SOUZA

DANIEL FELIPE CELESTINO CAMPOS
DANIEL MIRANDA HORTA

DAVI PETERS RODRIGUES

DAVID DE ALMEIDA OLIVEIRA

DAVID EUSTAQUIO CALIXTO DE OLIVEIRA
DAVID TIAGO DE FARIA VIEIRA

DIEGO FONSECA SILVA

DIEGO HENRIQUE SANTOS BRITO
DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES
EDUARDO LEITE TAVARES

EDUARDO MOSTARO PIMENTEL
EDUARDO PINTO MAGALHAES
EDUARDO RAVAGLIA CAMPOS QUEIROZ
ELIONE MOURA CARLOS

ELISANGELA APARECIDA CAMPOS
ELTON DANILO BENITEZ ESTIGARRIBIA
ERIKE WILKER ARRUDA FIGUEREDO
FAGNER GUIL

FERNANDA DE PAULA CIDRINE
FERNANDO MONTANARE BARBOSA
FLAVIA DA SILVA SANTOS

FLAVIA SOUSA GODDI

FRANCIS EUZEBIO PEREIRA

GABRIEL WENDEL SANTOS DA SILVA
GABRIELA DE CASTRO ALMEIDA
GABRIELA SOARES SANTOS

GEANE CRISTINA FAYER

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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00034
00048
00127
00032
00098
00063
00037
00142
00065
00155
00101
00123
00040
00125
00057
00042
00067
00148
00060
00122
00017
00110
00013
00031
00156
00140
00116
00019
00028
00026
00056
00107

GIANNE FRANCISCO DIAS

GILMAR DE FARIA PAIVA

GUILHERME DE ASSIS FARIA

GUSTAVO AYRES DA SILVA

GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA

HELDER GARCIA SANTOS

HINGRED FERRAZ PEREIRA

HUGO QUADROS DE ALMEIDA

ISABELLA MEDEIROS ARAUJO

VO FREDERICO DOS SANTOS NASCIMENTO

JANDERSON ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

JEAN DE AGUIAR SEABRA

JESSICA TITO VIEIRA

JESUS MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ
JOAO PAULO DE OLIVEIRA FIGUEIRA
JOHNNATAN PESSOA CARPANEZ DAVID
JOSE ODUQUE NASCIMENTO DE JESUS
JULIANA CASSIA DE SOUZA CALIARI
KARINA ARAUJO MILAGRES

KATERYNE HAMBERGER FERREIRA
KELLY CHRISTINE BARBOSA COSTA
KEROLENE BARBOZA DA SILVA
LEOMAR SANTOS MARQUES
LEONARDO CARVALHO OLIVEIRA DE SOUZA
LEONARDO MENEZES DE FARIA
LEONARDO NUNES CHAGAS VERAS
LETICIA PEREIRA LIRA

LIDIANNE DE PAULA PINTO MAPA

LIVIO DE CARVALHO VALERIANO
LUANA SOUZA MAGNAGO MONTEIRO
LUANA XIMENES FIGUEIRA

LUCAS DO CARMO SILVA

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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00121
00036
00068
00137
00049
00128
00124
00150
00104
00078
00025
00095
00100
00131
00139
00008
00043
00046
00096
00010
00044
00030
00149
00119
00023
00093
00089
00080
00108
00054
00064
00035

LUCAS LUCINDA LUCAS LUCINDA
LUCAS MORAES RUFINI DE SOUZA
LUCAS OLIVEIRA SIQUEIRA

LUCAS SANTOS SILVA

LUCAS SILVA COSTA

LUCCAS BRANDO

LUCIANO SANTOS DA SILVA

LUIZ GUSTAVO FERREIRA DOS REIS
LUIZ LONGO

MARCELA SILVA LAMOGLIA

MARCIO MOREIRA AROUCHE
MARCIONILA NELI LIMA DOS SANTOS
MARCO ANTONIO DE PAULA

MARCUS VINICIUS DE ABREU SOEIRO
MARIA CLARA DE LACERDA PEIXOTO
MARIANA XAVIER MILAGRE

MARINA BORGES ARANTES DE SOUZA
MARVELUCIA SILMARA SILVA ALMEIDA
MATHEUS AUGUSTO DA SILVA BORGES
MATHEUS DE OLIVEIRA MOREIRA
MICHEL MARINHO DE OLIVEIRA
NATALIA FERNANDES PINTO

NAYARA FORMIGA RODRIGUES

PABLO ODILON PEREIRA

PAULO FERNANDO FIGUEIREDO MACIEL
PAULO GUILHERME FERREIRA DE SIQUEIRA
PEDRO HENRIQUE NUNES

POLICARPO ROSA DE ALMEIDA NETO
RAFAEL AUGUSTO COSTA SILVA
RAPHAEL OTE OLIVEIRA

RENAN FERNANDES DA CUNHA
RENATA FERREIRA DE SOUSA

NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
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00158
00018
00052
00087
00085
00074
00071
00103
00135
00111
00077
00055
00012
00061
00105
00081
00066
00120
00088
00113
00159
00004
00114
00126
00094
00051
00041
00106
00162
00084

RHYDER VICTOR TEOFILO

RICARDO PAVEL PANTA ROMERO
RODRIGO BARBOSA DE SANTIS
RODRIGO MARTINS RODRIGUES
RODRIGO SILVEIRA DE REZENDE
ROGERIO TEIXEIRA LOPES

RONAN PEDRO BARBOSA TEIXEIRA
RONEI FERREIRA SILVA

ROSALRA MARIA ALVES DE MORAIS
ROSANA CAMPOS DOS SANTOS
SAMARA CHRISTINA SOARES

SARA ISABEL DE MELO RESENDE

SARAH SILVEIRA MENDES

SAULO CUSTODIO DE AQUINO FERREIRA
SILAS MOREIRA DE LIMA

STEFANIE MARQUIORO

THAIS RIBEIRO SILVEIRA

THALITA PAULA DOS SANTOS

THAMIRES RIBEIRO SILVEIRA

THIAGO LUIZ LARA OLIVEIRA

ULYSSES JOSE LAURO

VANDER GERALDO DE OLIVEIRA ASSIS
VANESSA GRACIANA FIAIA LIMA
VANESSA VIEIRA GONCALVES

VICTOR BARBOSA DE SOUZA

VICTOR MENDONGCA CARMINATE SILVEIRA
VLADIMIR DAMASCENO

WALKER MATHEUS FERREIRA DA SILVA
WEMBERSON BITENCOURT CHRISOSTIMO
WENDER PEREIRA PEREIRA DE OLIVEIRA

Area: J002 - Geografia

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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00088
00023
00124
00011
00012
00183
00030
00031
00052
00033
00014
00066
00038
00063
00126
00145
00202
00141
00015
00161
00127
00196
00060
00013
00160
00043
00121
00179
00024
00148
00054

ADAIRDE SOCORRO NASCIMENTO SILVA
ADRIANE NUNES PEREIRA

ADRIANO GONCALVES DA SILVA
ALBERT MILLES DE SOUZA
ALESSANDRA RODRIGUES GUIMARAES
ALEX CAMPOS DIVINO

ALEX MOREIRA

ALINE FRANCO DINIZ

ALINE SILVA DE ALMEIDA LIMA

AMANDA ARANTES JUNQUEIRA

ANA BEATRIZ KONIG DE OLIVEIRA

ANA MARIA SEVERO CHAVES

ANDRE BARBOSA RIBEIRO FERREIRA
ANDRE LINO BONIFACIO DE ANDRADE E SILVA
ANNA RAPHAELA COSTA BERTO
ANTONIO LUQUINI NETO

ANTONIO WOGTON RODRIGUES ANDRADE
ARLEI CARDOSO DE SOUZA

ARLON CANDIDO FERREIRA

ARNALDO FERREIRA DE ARAUJO FILHO
ARTHUR DA COSTA ORLANDO
AUGUSTO MARCELO ALCANTARA COSTA
BRUNA KAORI MARCAL

BRUNO CESAR FERNANDEZ FARIAS
BRUNO DE OLIVEIRA LOPES

CAMILA TAVARES PEREIRA

CELSO DA COSTA FONTE

CHRISTIAN RICARDO RIBEIRO

CINTIA DE ANDRADE CORREA

CLARICE SILVA LIMA

CLAUDEMIR RODRIGUES SOARES

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM

NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
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00094
00096
00153
00041
00067
00108
00019
00107
00114
00123
00020
00130
00210
00035
00193
00187
00078
00197
00140
00147
00199
00007
00191
00081
00034
00208
00106
00099
00163
00055
00150
00172

CLAUDIANA DE SOUSA DUARTE
CLAUDINEI DA SILVA PEREIRA
CRISTIANO MARCELO PEREIRA DE SOUZA
CYNARA MARTINS SANTANA

DANIEL RODRIGUES UCHOA

DANIELA ALVES DE ABREU

DAVI DO VALE LOPES

DAVI FEITAL GJORUP

DAVID EMANUEL MADEIRA DAVIM
DENYS SILVA NOGUEIRA

DERIK RIBEIRO DE PAIVA

DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES
EDLENE OLIVEIRA PERANTONI MACESOLI
EDMILSON BATISTA SANTANA
EDUARDO OLIVEIRA JORGE

EDUARDO PINHEIRO ANTUNES
EDUARDO SAMUEL RIFFEL

ELIEZER BERNARDO CARDOSO IZAIAS
EMERSON COSTA DE MELO
EMMANUEL FERREIRA DE SOUSA
ENNOCK CANDIDO DE OLIVEIRA

ERIC ANDRADE REZENDE

EUSTACIO RIBEIRO NETO

EVANDRO CESAR AZEVEDO DA CRUZ
EVANDRO JOSE NARDUCI RUIZ
FELIPE DA SILVA MACHADO

FELIPE FACCI INGUAGGIATO

FELIPE PACHECO SILVA

FELIPE RODRIGUES MACEDO
FERNANDA COYADO REVERTE
FERNANDA PEREIRA DA SILVA SANTANA
FERNANDA PEREIRA MARTINS

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

SIM

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO

Processado em: 31/07/2020 14:31

Pagina 7 de 12



' INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

CONCUISOS

00117
00044
00138
00180
00173
00008
00132
00158
00155
00025
00077
00082
00003
00139
00136
00207
00152
00039
00027
00122
00098
00076
00156
00165
00075
00120
00047
00006
00115
00079
00049
00133

FERNANDO JOSE MENDES DE ALENCAR JUNIOR
FILIPE CESAR PEREIRA

FILIPPE ROCHA DUTRA

FLAVIANE DE FATIMA CANDIDA DE SOUZA
FLAVIO DE ARRUDA SARON

FRANCISCO FERNANDES LADEIRA

FRANCISCO JOHN LENNON ALVES PAIXAO LIMA
FRANCISCO RINGOSTAR PINTO

FREDSON ANTONIO SOUZA DA SILVA

GABRIEL GUANABARA LEMOS MARQUES
GABRIEL MAX DE OLIVEIRA DIAS

GABRIELA CASSIA DA SILVA

GABRIELA DOS SANTOS PLACIDO SILVEIRA

GABRIELA MONTESSI DE OLIVEIRA AMARAL SOFISTE

GABRIELA REBELLO MARTINS
GABRIELLA DE LIMA FREITAS BLOISE
GEISIMARA ALVES DE OLIVEIRA
GERALDO GOMES COSENDEY
GILMAR VIANELLA

GLAUBER CARDOSO GUIMARAES
GUSTAVO YURI MINE MISAEL
HANNA FAJARDO RAMOS
HAVOLLINE ACIBIO LIMA PEREIRA
HEITOR NASCIMENTO MENDES
ILTON JARDIM DE CARVALHO JUNIOR
INGRID HELENA DE MOURA
IVAMAURO AILTON DE SOUSA SIVA
IVO FRANCISCO BARBOSA

JANAINA NATALI ANTONIO

JOANA CRUZ DE SIMONI

JOSE ANDERSON DE SOUSA

JOSE ANTONIO KELMAN PAULO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
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00204
00176
00162
00157
00170
00057
00010
00087
00151
00209
00062
00111
00174
00084
00149
00042
00064
00090
00105
00074
00103
00009
00089
00093
00159
00178
00118
00143
00182
00028
00116
00195

JOSE SILVAN BORBOREMA ARAUJO
JULIANA ALVES MOREIRA

JULIANA IRIS BERNARDO FERREIRA
JULIO CESAR ABRANCHES GUIMARAES
JULIO CESAR TAVARES DE PAIVA SILVA
JUNIA MARA MENDES SANTOS

JUNIMAR JOSE AMERICO DE OLIVEIRA
LAURA MALAGUTH OLIVEIRA MENDONCA
LAURO CESAR FIGUEIREDO

LAURYNE DESIREE ALVES DA SILVEIRA
LEANDRO MENDES NETO

LEANDRO REGINALDO MAXIMINO LELIS
LEONARDO DE MIRANDA SILVA
LEONARDO JUNQUEIRA CARDOSO VILLELA
LILIAN APARECIDA DE SOUZA

LORRANE BARBOSA ALVES

LUCAS FIGUEIREDO SOARES

LUCAS FRANCISCO SOUZA DE LIMA
LUCAS FREITAS FERNANDES

LUCIANA ALVES DA SILVA

LUCIANA CARLA DE CARVALHO MARQUES
LUCIANA GRACI RODELA

LUIZ FELIPE MOURA BASTOS BORGES
MAGNO ANGELO KELMER

MARCEL PETROCINO ESTEVES

MARCELO FELIPE SABINO DOS SANTOS
MARCIAL SANTANA

MARCOS EDUARDO NASCIMENTO MORAES
MARCOS ROBERTO PAVANI

MARCUS VINICIUS PEREIRA

MARCUS VINICIUS SANTOS VIEIRA
MARIA APARECIDA NUNES

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM
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00061
00050
00167
00085
00215
00213
00001
00092
00177
00071
00040
00036
00129
00171
00185
00104
00131
00206
00102
00168
00032
00021
00203
00017
00198
00069
00146
00175
00142
00095
00192
00109

MARIA CAROLINA CORDEIRO LUCARELI ALBAREZ
MARIA HELENA DO CARMO SILVEIRA COSTA
MARIA JOSELI BARRETO

MARIANA DE OLIVEIRA FREITAS

MARIANA FERREIRA DELUCHI MARTINS
MARINA FURTADO TERRA

MATEUS COSTA SANTOS

MATHEUS ALVES DE BARROS

MATHEUS FELICIANO DOS REIS

MATHEUS ROCHA CAMPOS

MAYRA CASSIA PINTO GOMES

MILLA BARBOSA PEREIRA

MURILO VOGT ROSSI

NAIARA THAIS ALVES DE SOUZA

NATALIA BARBOSA CORADINI

NATALIA CRISTINA ALVES

NIRIELE BRUNO RODRIGUES

NUBIA OLIVEIRA ALMEIDA

PAULO ALVES DA ROCHA

PAULO DE TARSO DE PAIVA MARTINS
PAULO EDSON CORDEIRO DE SOUSA
PAULO FELIPE LOPES DE CARVALHO
PAULO HENRIQUE ARAUJO BARATA
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA
PAULO ROBERTO FERNANDES

PEDRO DE CARVALHO COSTA

PETERSON LUIZ RODRIGUES

PRISCILLA BAGLI

RACHEL FACUNDO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
RAFAEL HENRIQUE DE MOURA

RAFAEL REIS BACELAR ANTON

RAQUEL FERNANDES REZENDE

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM

SIM

NAO
NAO
NAO
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00189
00051
00212
00113
00086
00004
00190
00016
00154
00073
00056
00211
00134
00018
00029
00201
00119
00166
00091
00128
00097
00065
00184
00068
00137
00058
00110
00005
00100
00181
00200
00164

RENAN FERREIRA NASCIMENTO
RENAN VALERIO EDUVIRGEM

RENATA GENIANY DA SILVA COSTA HAUCK
RHONNEL AMERICO SILVA

RICARDO DA SILVA COSTA

RICARDO DANIEL E OLIVERA

RICARDO DOS SANTOS

RICARDO HENRIQUE DAVIS LEITE
RODOLFO DA SILVA CORDEIRO
ROSALIA APARECIDA SIQUEIRA
ROSANA DAS GRACAS DE SOUZA
ROSANA NATIELI DE LIMA

SAHIRA MICHELE DA SILVA CELESTINO
SARA REBELLO TAVARES

SERGIO VIEIRA DA SILVA

SILENE FELIZARDO DE MENEZES
SILVANA MARQUES PINHEIRO JARDIM WEITZEL
SOLANGE DAS VIRGENS DE MATOS
TAMIRIS BATISTA DINIZ

TANIA DE OLIVEIRA AMARAL GUARNIERI
TATIANA CRISTINA BRANT

TELMA SOUZA CHAVES

THIAGO ANDRADE DOS SANTOS
THIAGO MACEDO ALVES DE BRITO
TIAGO BUSTAMANTE TEIXEIRA
ULYSSES MELO CARVALHO

VALERIA APARECIDA MOREIRA COSTA
VALQUIRIA AGUIAR MENEGHESSO
VANELY ANDRESSA DA SILVA

VITOR MARQUES

VIVIAN DE AVELAR LAS CASAS REBELO
WALTENCIR MENON JUNIOR

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM
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